
NOMBRE PRODUCTO QUESO GRASO DE OVEJA VICENTE PASTOR ( PEQUEÑO)

DENOMINACION LEGAL Queso de leche cruda de oveja.

CANTIDAD NETA 1,450 kg

Ingredientes Leche cruda de oveja, cuajo y sal.

ALÉRGENOS Contiene leche

INFORMACIÓN NUTRICIONAL Valores Medios por 100 g

Valor energético KJul 2016 KJul

Valor energético Kcal 484 Kcal

Grasas (g) 42,19 g

de las cuales Saturadas (g) g

Hidratos de carbono (g) 0,1 g

de las cuales Azúcares (g) g

Proteínas (g) 27 g

Sal (g) g

INFORMACIÓN ADICIONAL

Condiciones y/o fecha de
consumo una vez abierto el
envase

Consumo preferente: Antes de 24 meses de su fecha de
fabricación.

Modo de empleo Consumir a temperatura ambiente (17ºC-20ºC)

Marca VICENTE PASTOR

Condiciones de conservación Refrigerado (5ºC-7ºC)

Origen España

Datos del operador:
Nº Registro sanitario del
fabricante/envasador

Agrovipas S. Coop., Calle Arcenillas, s/n, 49190 Morales
del Vino( Zamora) España
ES 15.01568/ZA
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